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    Safe Supply - En del i AxFlow


        Safe Supply i Stavanger kjernevirksomhet er å levere utstyr for håndtering og behandling av mud og borekaks, med egne systemløsninger i tillegg til et solid serviceapparat og testhall for eget utstyr og alt av pumper.
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Safe Supply hører til i Sandnes, Rogaland og vi leverer ventiler, pumpeløsninger og annet utstyr til offshore og landbasert industri. Vår kjernevirksomhet er å levere utstyr for håndtering og behandling av mud og borkaks, med egne systemløsninger i tillegg til et solid serviceapparat og testhall for eget utstyr og alt av pumper.

Vi er også på god vei inn i VA-markedet, med komplette stasjoner for trykkøkning og avløp, samt renseanlegg for drikkevann.

I Safe Supplys produktportefølje finnes også et bredt spekter av pumper, transportskruer, agitatorer, ventiler, dies og utstyr til VA. Safe Supply har også utviklet, bygger og selger MOIVAC - en kompakt, robust og effektiv støvsuger for riggrengjøring i tanker og på dekk.

Vi er stolte over å kunne spesialprodusere utstyr på kundens egne premisser og ønsker.

SAFE SUPPLY Produkter
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	Verksted & Testing	Agitator	Pumper
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                        Velkommen til fagtreff hos Safe Supply!

                        AxFlow Norway Group inviterer deg til fagtreff med minimesse for å vise vårt produktspekter innen Vann og Miljø.

                        Les mer og meld deg på her
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                        Safe Supply søker VA-ingeniør

                        Som VA-ingeniør innen vann og avløp hos Safe Supply vil du ha en jobb som utfordrer og engasjerer! Du vil være ansvarlig for prosjektering, fremdrift og kvalitet i både planleggings- og byggefasen...

                        Les mer og søk her
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                        Moivac - sikrer miljøet på rigger og plattformer!

                        Fjerning av mud, eller borevæske som det også kalles, med innhold av borekaks på offshore olje- og gassrigger har, i likhet med avløpsvann, alltid vært et problem for riggoperatører. En gang...

                        Hele artikkelen om Moivac
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                        MOIVAC Vacuum Unit Brochure

                        Kompakt, robust og effektiv støvsuger for riggrengjøring i tanker og på dekk.

                        Les mer om riggjengjøringssystemet MOIVAC
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